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Prizren, mé 02.07.2019

NJOFTIM PiER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Universiteti “Ukshin Hoti” n& Prizren duke u bazuar n& dispozitat ligjore t& nenit 41, paragrafi 2
t€ Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedura e Rekrutimit né Shérbimin Civil, njofton t& gjithé
kandidatét pér pozitén Udhéhegés i Divizionit pér Infrastrukiuré dhe Furnizim sipas konkursit
nr. 01-179 se kandidati mé i suksesshém i rekomanduar nga Komisioni pér Zhvillimin e
Procedurave té Rekrutimit pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit t&¢ publikuar me daté
20/05/2019 shpallet:

Emri dhe Mbiemri:..........cconervuenees EDONA HALITI

Titulli i vendit té punés................ Udhéhegés i Divizionit pér Infrastrukturé dhe Furnizim
NI el errnriesstncniissncssansenns 01-179/2019

Numri i aplikacionit:......ccucceee.e, 03/179

Pikét e pérgjithshme té fituara:..78
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